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 1月 80,827 333 50,992 51,023 25 - 56 29,660 29,785 - 125 - - - - 175 327 - 152 1,739 - -

 2月 80,838 384 50,946 50,992 17 - 63 29,512 29,660 - 148 157 175 - 18 223 378 - 155 1,741 2 2

 3月 80,859 457 50,937 50,946 54 - 63 29,330 29,512 - 182 318 380 - 62 274 424 - 150 1,745 6 4

 4月 80,823 619 50,917 50,937 72 - 92 29,206 29,330 - 124 505 592 - 87 195 511 - 316 1,746 7 1

 5月 80,724 609 50,811 50,917 24 - 130 29,072 29,206 - 134 600 700 - 100 241 486 - 245 1,748 9 2

 6月 80,624 553 50,754 50,811 53 - 110 28,918 29,072 - 154 725 841 - 116 227 400 - 173 1,748 9 0

 7月 80,548 585 50,683 50,754 34 - 105 28,769 28,918 - 149 830 952 - 122 266 475 - 209 1,748 9 0

 8月 80,467 565 50,662 50,683 64 - 85 28,636 28,769 - 133 965 1,096 - 131 204 420 - 216 1,748 9 0

 9月 80,349 606 50,570 50,662 50 - 142 28,523 28,636 - 113 1,020 1,169 - 149 236 438 - 202 1,750 11 2

10月 80,280 480 50,501 50,570 22 - 91 28,469 28,523 - 54 1,109 1,256 - 147 201 389 - 188 1,753 14 3

11月

12月

填表 審核 機關首長

資料來源：本處違建處理科。
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臺北市違章建築案件統計

     項

目

月份

違章建築查報及拆除(補照) 拆除後重建移送法辦數

總計 既存違章建築

新違章建築
累計至

本月底移

送法辦數

本年度累

計至本月

底移送法

辦數

本月移送

法辦數
以前年度案件 本年度(累計至上月底)案件

(20)=上月

(20)+(22)

本月(經認定)案件

   中華民國109年10月

填表說明：1.本表一式4份，2份送本府都市發展局會計室(電)(1份轉送本府主計處(電))，1份送本處會計室(紙)，1份自存(紙)，資料並經由網際網路報送內政部營建署統計資料庫。

(22)

業務主管人員 中華民國109年11月10日編製
主辦統計人員

(21)=上月

(21)+(22)

          2.新違章建築以前年度之「至上月底尚未結案數 ( 9 )」：不含本年度新增未結案數，每年年初數為上年12月底之(8)+(12)+(16)。

          3.新違章建築本年度之「至上月底尚未結案數 (13) 」：係上月底之(12)+(16)，每年年初數為『0』。

          4.「本年度累計至本月底移送法辦數」：係本年度各月拆除後移送法辦數合計，每年年初數為1月份移送法辦數。



一、統計範圍及對象：

       凡轄內於建築法適用地區內，未依法申請審查許可並發給執照，而擅自建築之建築物，均為統計對象。 

二、統計標準時間：

             動態資料以每月1日至月底之事實為準；靜態資料以累計至本月底之事實為準。

三、分類標準：按違章建築查報及拆除(補照)、拆除後重建移送法辦數分類。

(一)違章建築查報及拆除(補照) ：按既存違章建築、新違章建築分類。

(二) 新違章建築 ：按以前年度案件、本年度(累計至上月底)案件、本月(經認定)案件分類。

四、統計項目定義：

(一)既存違章建築：係依「違章建築處理辦法」第11條之1規定，以命令規定之劃分日期前認定者。

(二)新違章建築：係依「違章建築處理辦法」第11條之1規定，以命令規定之劃分日期後認定者。

(三)新違章建築以前年度案件：係當年度以前認定之違章建築案件數。

(四)新違章建築本年度(累計至上月底)案件：係當年度認定1月初累計至上月底之違章建築案件數。

(五)新違章建築本月(經認定) 案件：係當月依「違章建築處理辦法」第5條之規定，經認定必須拆除及補行申請執照不合規定或逾期未補辦手續應拆除之違章建築案件數。

(六)補照數：原經認定為違章建築，但經勘查係屬程序違建，且違建人依建築法第30及86條規定補行申請執照，並取得執照，應予註銷該違章建築之件數。

(七)拆除後重建移送法辦數：係凡依「建築法」移送法辦案件。

五、資料蒐集方法及編製程序：

             臺北市建築管理工程處違建處理科依相關公務登記之相關資料整理編製。

六、編送對象：

20539-90-01  臺北市違章建築案件統計編製說明

      本表一式4份，2份送本府都市發展局會計室(電)(1份轉送本府主計處(電))，1份送本處會計室(紙)，1份自存(紙)，資料並經由網際網路報送內政部營建署統計資料庫。
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